

Edutisme Invest IVS

Ydunsvej 1, 1
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2021

Jakob Egerup Edut
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Edutisme Invest IVS
Ydunsvej 1, 1
8230 Åbyhøj
e-mailadresse: jakob@skaegogballade.dk
CVR-nr: 39701294
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 36.287 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 35.313 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er indstillet på generalforsamling at der vedtages en kapitalforhøjelse med henblik på at omdanne selskabet til ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		13.622	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		22.665	0
Ordinært resultat før skat		36.287	-1.250
Skat af årets resultat	1	275	0
Årets resultat		36.562	-1.250
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.287	0
Overført resultat		275	-1.250
I alt		36.562	-1.250

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.288	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	36.288	1
Anlægsaktiver i alt		36.288	1
Tilgodehavende skat		275	0
Tilgodehavender i alt		275	0
Likvide beholdninger		3.000	3.000
Omsætningsaktiver i alt		3.275	3.000
AKTIVER I ALT		39.563	3.001

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.287	0
Overført resultat		-975	-1.250
Egenkapital i alt		35.313	-1.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.250	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.250	4.250
Gældsforpligtelser i alt		4.250	4.250
PASSIVER I ALT		39.563	3.001

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	-1.250	-1.249
Årets resultat	0	36.287	275	36.562
Egenkapital, ultimo	1	36.287	-975	35.313

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	275	0
Skat af årets resultat i alt	275	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Skæg & Ballade ApS 2020 kr.	Skæg & Ballade ApS 2019 kr.
Kostpris primo	1	1
Tilgang	0	1
Afgang	-0	-1
Kostpris ultimo	1	1
Nettoopskrivninger primo	0	0
Dagsværdiregulering	22.665	0
Andel i årets resultat jf. note	13.622	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	36.287	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.288	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skæg & Ballade ApS, Aarhus	50%	72.576	27.244

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0